



KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

XXXIII Niedziela Zwykła

19.11.2023

Bóg jest Stwórcą, który nigdy nie opuszcza swego stworzenia, lecz nieustannie mu towarzyszy swą łaską i mocą. Tylko On wie, jaka droga życiowa danego człowieka jest najlepsza, przyniesie mu wewnętrzną radość i na koniec doprowadzi go niezawodnie do szczęścia wiecznego. Objawiając mu tę drogę, zarazem towarzyszy mu przez całe jego życie i na różne sposoby pozwala mu poznać, czy rzeczywiście zmierza do swego celu, czy też nie. Wzywając również nas do wypełnienia określonych zadań, udzielił nam darów wystarczających do wypełnienia tego powołania: byśmy wnosili do swego środowiska dobro, piękno, miłość, radość, prawdę, ład i pokój. Prośmy Boga, abyśmy każdego dnia na nowo umieli rozpoznawać swe życiowe powołanie i wypełniali je jak najlepiej.

Dziś obchodzimy VII Światowy Dzień Ubogich. Towarzyszy mu hasło: «Nie odwracaj twarzy od żadnego biedaka (Tb. 4,7)». Po Mszy św. o godz. 12.00 zapraszamy w imieniu organizatorów na radosne świętowanie na placu przed opolskim amfiteatrem. Podczas świętowania zostanie przeprowadzona zbiórka nowych rękawiczek zimowych dla osób bezdomnych. Światowy Dzień Ubogich staje się okazją, aby jeszcze bardziej uwrażliwić nas na pomoc drugiemu człowiekowi.

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:

Poniedziałek - Wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera,
Wtorek - Wspomnienie Ofiarowania NMP,
Środa - Wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy,
Piątek - Wspomnienie śś. Męczenników Andrzeja Dung-Lac, prezbitera i Towarzyszy
Niedziela - Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata.

Nowenna przed Uroczystością Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Biskup opolski Andrzej Czaja zwraca się z prośbą do duszpasterzy, aby podjąć modlitwę w ramach 9-dniowej nowenny (od 17 do 25 listopada 2023 r.) przed Uroczystością Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. **W samą Uroczystość, która jest zarazem dniem zakończenia obchodów Jubileuszu Diecezji Opolskiej, odmówmy przed wystawionym Najświętszym Sakramentem Jubileuszowy Akt Przyjęcia Chrystusa za Króla i Pana, złożony przed siedmiu laty. Niech ten czas będzie okazją, aby zawierzyć się Chrystusowi Królowi, a trwając na modlitwie w świątyniach i w rodzinach, prośmy o pokój na świecie, o zgodę w naszej Ojczyźnie, o zwycięstwo dobra nad złem. Dołóżmy wszelkich starań, aby ten czas przeżywać w stanie łaski uświęcającej, pojednani z Bogiem i z bliźnimi, by skutecznie upraszać królowanie Jezusa na ziemi.**

Za wszelkie ofiary i zyczliwość składamy serdeczne podziękowania. Niech Pan Wam błogosławi i niech Was strzeże

POKÓJ I DOBRO.